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Stadsbyggnadskontoret 

 

Fleminggatan 4 

Box 8314 

104 20 Stockholm 

Telefon 08-508 27 300 

stadsbyggnadskontoret@stockholm.se 

stockholm.se 

Telefon  08-508 27 316  Programsamråd 

 
 
 Enligt sändlista 

Inbjudan till samråd om                               
Program för Bagarmossen och Skarpnäck,       
del av fastigheten Skarpnäcks Gård 1:1 m fl i 
stadsdelen Bagarmossen, SDp 2014-12380 

Staden har tagit fram ett förslag till hur stadsdelarna Bagarmossen 
och Skarpnäck kan utvecklas med 2500-3500 nya bostäder, skolor, 
förskolor, idrott och rekreation samt förbättrad park- och 
grönstruktur – framför allt i sambandet mellan stadsdelarna. 
 
I programmet visas förslag till hur Bagarmossen och Skarpnäck kan 
kopplas samman – i enlighet med promenadstadens intentioner – 
och hur ny bebyggelse kan komma till samtidigt som natur- och 
kulturvärden behålls och kan utvecklas. 
 
För utbyte av information och synpunkter inbjudes härmed till 
samråd enligt / 5 kap 11 § PBL (2010:900). 
 
Samråd pågår under tiden 29 oktober  – 13 december 2015. 
Förslaget kan ses i FYRKANTEN i Tekniska Nämndhuset, 
Fleminggatan 4 under husets öppettider. Kopior av handlingarna 
kan erhållas mot avgift på Stadsbyggnadsexpeditionen i Tekniska 
Nämndhuset, måndag 9.00 – 16.00, tisdag 9.00 – 18.30, onsdag – 
torsdag 9.00 – 16.00, fredag 10.00   15.00 (ändrade tider kan 
förekomma).  
 
Programförslaget visas även i Bagarmossens bibliotek, Lagaplan 6 
och i Skarpnäcks kulturhus, Skarpnäcks Allé 25 de tider då 
lokalerna har öppet. Information finns också på webbplatsen: 
stockholm.se/bagarmossen-skarpnack samt Stockholms stads Plan- 
och byggtjänst 
 
Öppet hus hålls i Stockholms stads dialogpaviljong i: 
 
Skarpnäck, i Brandparken mitt emot Skarpnäcks tunnelbana  

-fredagen den 13 november, kl. 15-19 

-lördagen den 14 november, kl. 11-15   

Bagarmossens centrum vid ”Tårtan”  

-söndagen den 15 november, kl. 11-15 

-måndagen den 16 november, kl. 15-19. 
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Eventuella synpunkter på programförslaget lämnas skriftligen och 

ska senast den 13 december 2015 ha inkommit till 

 
Stockholms stadsbyggnadskontor 
Registraturen 
Box 8314 
104 20 Stockholm 
 
Alternativt via e-post: stadsbyggnadskontoret@stockholm.se 
 
Ange ärendets diarienummer 2014-12380. 
 
De uppgifter du lämnar till stadsbyggnadskontoret behandlas enligt 
reglerna i personuppgiftslagen (PUL). 
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Sändlista 

 
Länsstyrelsen, avdelningen för planfrågor  
Lantmäterimyndigheten i Stockholms kommun 
Hyresgästföreningen, Region Stockholm 
Exploateringskontoret 
Fastighetskontoret 
Miljöförvaltningen 
Kulturnämnden 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning 
Trafikkontoret 
Stockholm Vatten AB 
Fortum Distribution AB 
AB Fortum Värme 
Stockholm Gas AB 
Storstockholms Brandförsvar 
Rådet för funktionshindersfrågor vid stadsbyggnadsnämnden och 
exploateringsnämnden 
Trafikverket 
 
Trafikförvaltningen SLL 
Idrottsförvaltningen 
Kyrkogårdsförvaltningen 
LOCUM AB 
Posten AB, (respektive serviceområde skrivs in) 
SLL Tillväxt- miljö och regionplanering 
SISAB, Skolfastigheter i Stockholm 
Skönhetsrådet 
Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen 
Stockholm Business Region 
Stockholms Stads Parkerings AB 
Stockholms Stadsmuseum 
Stockholms Studentbostäder 
Stokab 
Svensk Handel 
Naturskyddsföreningen Stockholms län 
Skanova 
Utbildningsförvaltningen 
 
Stadsbyggnadsroteln, Stadshuset 
Namnberedningen 
Stadsmätningsavdelningen, Geodata Produktion 
(stompunkter.sbk@stockholm.se) 
Stadsmätningsavdelningen, Geodata Produktion 
(baskarta.sbk@stockholm.se) 
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Stadsmätningsavdelningen, SBK SM Plangrupp 
(sm.plangrupp.sbk@stockholm.se) 
Stadsbyggnadsexpeditionen 
Receptionen i Tekniska Nämndhuset 
 
 
Projektgruppen, konsulter, övriga internt, workshopinbjudna, 
m fl 
 
Christoffer Carlander christoffer.carlander@stockholm.se 
Johan Rapping johan.rapping@stockholm.se 
Lars Ström  lars.t.strom@stockholm.se 
Patrik Berglin patrik.berglin@stockholm.se 
Jenny Brolin  jenny.brolin@stockholm.se 
Inger Bogne  inger.bogne@stockholm.se 
David Neuschutz david.neuschutz@tovatt.com 
Leonora Bjerke  leonora.bjerke@tovatt.com 
Jens Modin  jens.modin@white.se 
Per Francke  per.francke@tyrens.se 
Anders Haglund anders.haglund@ekologigruppen.se  
Anette Jansson anette.jansson@stockholm.se 
Nathan Öhrn  nathan.ohrn@stockholm.se 
Hans Eriksson hans.eriksson@stockholm.se 
Tommy Waldnert tommy.waldnert@stockholm.se 
Anna Rygård  anna.rygard@stockholm.se 
Abdo Goriya  abdo.goriya@stockholm.se 
  
Einar Engström  einar2010@live.se 
Monica Attebrant          
monica.attebrant@naturskyddsforeningen.se 
Ronny Fors  ronnyfors@gmail.com 
Håkan Carlsson och Barbro Lindqvist 
hufbagarmossenskarpnack@gmail.com 
Anders Engström anders@bagisbloggen.se 
 
Hans Severinsson  hans@severinsson.com 
Stina Persson  stengard@bredband.net 
Moa Lindunger-Andersson   
moa.lindunger-andersson@stockholm.se 
 
  
Gunilla Norming  ulf.norming@telia.com 
Magdalena Sievers emilie@bergmanillustrerat.com 

lena.sievers@bredband.net 
 

Anders Wennersten mail@anderswennersten.se 
Ninni Borén  ninni.boren@gmail.com 
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Lasse Ekberg  ekberglasse@telia.com 
Sven Ekberg 
Barry Andersson  Barry.andersson@hotmail.se 
Ingrid Olmander 
Maj-Britt Andersson  
Ida Namslauer pungpinansfritidstradgardar@gmail.com 
Örjan Sjödin  koloni.skarp@telia.com 
 
Ann Löf  ann@iksodra.com 
 
Kjell Irestam  kansli@sparvagensff.com 
Robban Claesson robclaesson@hotmail.com  
 
Sara Norrman  sara.n.lundberg@korpenstockholm.se 
Lasse,  
Janne Kardell kansli@arstahandboll.se 
 
Carl-Johan Rapp-Freed  Carl-johan.freed@skarpnackskyrkan.se 
Staffan Wogenius staffan@wogenius.com 
Ingrid Paulsson  i.paulsson@bredband.net   
Cecilia Henrikson cecilia-henrikson@gmx.de 
Katja Jassey   katjajassey@gmail.com 
Robert Huselius robert@huseli.us 
 
Christina Linder  Christina.Linder@svenskakyrkan.se 
Mai Blanken Wiiburg mai.blanken.wiiburg@svenskakyrkan.se 
Sara Källarhag 
Maria Berg  berghelenamaria@gmail.com 
Hanna Backman  hanna.backman@svenskakyrkan.se 
Linn Wiessner  linn.wiessner@svenskakyrkan.se  

berith.elvhult@svenskakyrkan.se 
 

Per Åström  info@skarpnack.org 
jan_truedson@hotmail.com 

 
Richard och Andreas info@tradgardshuset.com 
 
Tobias Lind   Tobias.lind@stockholmshem.se 
Anna Lackman  Anna.lackman@stockholmshem.se 
 
Lena Holmberg info@blommor4u.se  
  
Peter Brisman galgle@hotmail.com 
Anni Heikka  anniheikka@gmail.com 
Peter Platesjö  pplatesjo@yahoo.se 
Måns Andersson mans.andersson@ladcyklar.se 
Sara Nordenskjöld saranordenskjold@gmail.com 
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Jesper Stärn   saranordenskjold@gmail.com 
 
Torbjörn Bergstedt tbergstedt@gmail.com 
 
Claes Ottosson claes.ottosson@gmail.com 
Marie Wall   fru.wall@yahoo.se 
 
Peter Santesson peter.santesson.mail@gmail.com 
 
Mattias Woldu mattias.woldu@gmail.com 
Marie Nordling marie_nordling@yahoo.se 
Sanya Falkenstrand sanya.falkenstrand@gmail.com 
  
Susanna Elfors asfaltblomman@gmail.com 
Marie Andersson  marie.andersson@skansen.se 
Lisa Mannby  lisa.mannby@gmail.com 
Birgitta Råstander birgitta.rastander@hotmail.com 
 
Robert Huselius robert@huseli.us 
Birgitta Wannberg birgittawannberg@gmail.com 
 
Mary Ann Sörensen mas1294@gmail.com 
Jan Gustavsson  janne.o.gustavsson@tele2.se 
 
Skarpnäcks fast äg 
Brännkyrka-Enskedeavdelningen   
 brannkyrkaenskede@fastighetsagarna.se 
 
Hemköp  info@skarpnack@hemkop.se 
 
 
Kv Flygeleven dick@sofieberg.se 
Dick Orrland  
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